

Gaia & Ko ApS

Nørregade 12A, 6600 Vejen

CVR-nr. 37 84 25 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2020.

Kim Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gaia & Ko ApS
Nørregade 12A
6600 Vejen

CVR-nr.: 37 84 25 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Kahr Østergaard
Kim Østergaard

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tilbehør til børn og babyer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 10 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Indehaveren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk det kommende år, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -13.361 | 573 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-26.144</u> |
| Resultat før skat | -13.361 | -25.571 |
| Skat af årets resultat | <u>2.948</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-10.413</u> | <u>-25.571</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-10.413</u> | <u>-25.571</u> |
| Disponeret i alt | <u>-10.413</u> | <u>-25.571</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 285.000 | 285.000 |
| Varebeholdninger i alt | 285.000 | 285.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.948 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 988 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 3.936 | 0 |
| Likvide beholdninger | 14.237 | 3.250 |
| Omsætningsaktiver i alt | 303.173 | 288.250 |
| Aktiver i alt | 303.173 | 288.250 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -490.190 | -479.777 |
| Egenkapital i alt | -440.190 | -429.777 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 714.179 | 698.361 |
| Anden gæld | 29.184 | 19.666 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 743.363 | 718.027 |
| Gældsforpligtelser i alt | 743.363 | 718.027 |
| Passiver i alt | 303.173 | 288.250 |
